

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MITECH ApS

Århusvej 26, 8963 Auning

CVR-nr. 35 25 46 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Jørgen Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MITECH ApS Århusvej 26 8963 Auning
	CVR-nr.: 35 25 46 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Marie Bertelsen, Formand Morten Bertelsen Ib Christensen
Direktion	Ib Christensen, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af færdige metalprodukter samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.532 t.kr. mod 23.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.940 t.kr. mod 5.881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	23.532.227	23.192.358
1 Personaleomkostninger	-14.681.805	-13.979.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.196.947	-1.602.760
Resultat før finansielle poster	6.653.475	7.609.934
Andre finansielle indtægter	3.004	-4.409
Øvrige finansielle omkostninger	-332.182	-118.123
Resultat før skat	6.324.297	7.487.402
Skat af årets resultat	-1.384.716	-1.606.419
Årets resultat	4.939.581	5.880.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.019.581	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-80.000	-119.017
Disponeret i alt	4.939.581	5.880.983

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.100.939	13.067.307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.100.939</u>	<u>13.067.307</u>
Andre tilgodehavender	22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.122.939</u>	<u>13.089.307</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.070.088	1.516.198
Varer under fremstilling	893.908	304.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.963.996</u>	<u>1.820.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.686.676	4.510.898
Tilgodehavender i alt	<u>3.686.676</u>	<u>4.510.898</u>
Likvide beholdninger	43.263	909.654
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.693.935</u>	<u>7.240.750</u>
Aktiver i alt	<u>16.816.874</u>	<u>20.330.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.503.499	4.583.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.019.581	6.000.000
Egenkapital i alt	9.603.080	10.663.499
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	895.798	865.842
Hensatte forpligtelser i alt	895.798	865.842
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.900.256	2.835.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.900.256	2.835.936
Kortfristet del af langfristet gæld	865.132	828.502
Gæld til pengeinstitutter	45.837	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.545.265	2.922.190
Selskabsskat	46.760	690.422
Anden gæld	914.746	1.523.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.417.740	5.964.780
Gældsforpligtelser i alt	6.317.996	8.800.716
Passiver i alt	16.816.874	20.330.057

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.583.499	6.000.000	10.663.499
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.000	5.019.581	4.939.581
	80.000	4.503.499	5.019.581	9.603.080

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.600.197	11.932.858
Pensioner	1.986.825	1.952.821
Andre omkostninger til social sikring	<u>94.783</u>	<u>93.985</u>
	<u>14.681.805</u>	<u>13.979.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>27</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 46 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.964
Driftsmidler		11.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.687
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har også indgået lejekontrakt med en årlig husleje på kr. 660.000.		
